

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ

(все табличные числовые значения выражены в тысячах рублей)

	Прим.	за год, завершившийся 31.12.2022 г.	за год, завершившийся 31.12.2021 г.	за год, завершившийся 31.12.2020 г.
		'000 RUB	'000 RUB	'000 RUB
Чистая выручка от реализации	8	37 545	4 150	-
Себестоимость реализованных товаров, работ и услуг	9	(25 000)	(9 817)	-
Валовая прибыль		12 545	(5 667)	-
Общие и административные расходы	10	(2 852 432)	(1 518 497)	(915 005)
Государственные субсидии	11	4 096 361	2 732 824	943 574
Прочие доходы и расходы	11	(1 148 915)	677	-
Прибыль от операционной деятельности		134 262	1 209 337	28 570
Финансовые доходы	12	580 383	56 582	-
Финансовые расходы:	13	(81 314)	(208 287)	(26 114)
Убытки от обесценения и пересчета стоимости финансовых активов	14	(304 311)	(1 006 040)	(2 455)
Прибыль до налогообложения		329 019	51 592	(0)
Расходы по налогу на прибыль	15	(25 801)	(4 327)	-
Отложенные налоги		31 935	-	-
Прибыль отчетного периода		335 153	47 266	(0)
Итого совокупный доход за отчетный период за вычетом налогов		335 153	47 266	(0)

Д.П. Буцаев

Генеральный директор

19.04.2023г.



М.В. Щербаков

Главный бухгалтер

Настоящая финансовая отчетность должна рассматриваться с учетом примечаний, которые являются ее неотъемлемой частью.

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ

(все табличные числовые значения выражены в тысячах
рублей)

	Прим.	за год, завершившийся 31.12.2022 г.	за год, завершившийся 31.12.2021 г.	за год, завершившийся 31.12.2021 г. до изменений	Изменения 2021	за год, завершившийся 31.12.2020 г.	за год, завершившийся 31.12.2020 г. до изменений	Изменения 2020
		'000 RUB	'000 RUB	'000 RUB	'000 RUB	'000 RUB	'000 RUB	'000 RUB
Чистая выручка от реализации	8	37 545	4 150	4 150	-	-	-	-
Себестоимость реализованных товаров, работ и услуг	9	(25 000)	(9 817)	(415)	(9 402)	-	-	-
Валовая прибыль		12 545	(5 667)	3 735	(9 402)	-	-	-
Общие и административные расходы	10	(2 825 729)	(1 518 497)	(1 693 293)	174 796	(915 005)	(931 139)	16 134
Государственные субсидии	11	4 096 361	2 732 824	2 615 066	117 758	943 574	932 888	10 686
Прочие доходы и расходы	11	(1 148 915)	677		677			
		134 262	1 209 337	925 508	283 829	28 570	1 749	26 821
Прибыль от операционной деятельности								
Финансовые доходы	12	580 383	56 582	51 334	5 248	-	-	-
Финансовые расходы:	13	(81 314)	(208 287)	(19 249)	(189 038)	(26 114)	(22 191)	(3 923)
Убытки от обесценения и пересчета стоимости финансовых активов	14	(304 311)	(1 006 040)	(1 108 762)	102 722	(2 455)	-	(2 455)
Прибыль до налогообложения		329 019	51 592	(151 169)	202 762	-	(20 442)	20 442
Расходы по налогу на прибыль	15	(25 801)	(4 327)	(4 315)	(12)	-	0	-
Отложенные налоги		31 935	-		-			
Прибыль отчетного периода		335 153	47 266	(155 484)	202 750	-	(20 442)	20 442
Итого совокупный доход за отчетный период за вычетом налогов		335 153	47 266	(155 484)	202 750	-	(20 442)	(20 442)